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Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
KoMMepueckoe npensioXxeHue
No 1770684252 ot 10.02.2026

KpyXxka nuBHasa Retro Pub
EmkocTb 500 M.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble

CTekn0

MaTtepwan CTekNo

WmnopTt 1

Pa3mep anameTp 8,5 cm, BbicoTa 14 cm

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YIMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakosku

KonnyecTso LWTYK B yrnakoBke

38

20

15
4500
11400
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http://geksa-a.ru/krugka-pivnaya-retro-pub

